    Tetőrendszer, amiben megbízhat
A Ruukki az acélipar szakértője. A legkisebb részlettől a legnagyobb építőipari projektig, minden területen
számíthat ránk, legyen szó fémszerkezetes épületelemekről, burkolatokról, rendszer-elemekről, vagy akár
komplett fémszerkezetes építőipari megoldásokról. Vevőink igényeinek maximális kiszolgálása érdekében
folyamatosan fejlesztjük termékeinket, szolgáltatásainkat és rendszereinket.
Általános iskola, Sorokpolány, Magyarország
3
Válasszon szép tetőt!

Sötétbarna
RR32
Téglavörös
RR750
Fekete
RR33
3.
Az ereszcsatorna rendszer elemei:
1.	 Csatornahomlok
	 jobb:	 R5OG125ER (125 mm), R5OG150ER (150 mm)
	 bal:	 R5OG125EL (125 mm), R5OG150EL (150 mm)
2.	 Ereszcsatorna
	 2 m:	 R5OG1252000 (125 mm), R5OG1502000 (150 mm)
	 4 m:	 R5OG1254000 (125 mm), R5OG1504000 (150 mm)
	 6 m: 	 R5OG1256000 (125 mm), R5OG1506000 (150 mm)
3.	 Ereszcsatorna szöglet belső R1OG125CI90 (125 mm)
	 Ereszcsatorna szöglet belső R1OG150CI90 (150 mm)
4.	 Ereszcsatorna szöglet külső R1OG125CE90 (125 mm)
	 Ereszcsatorna szöglet külső R1OG150CE90 (150 mm)
5.	 Ereszcsatorna szöglet külső speciál R1OG125CE (125 mm)
	 Ereszcsatorna szöglet belső speciál R1OG150CI (150 mm)
6.	 Csatornatartó kampó R2OG125BESL (125 mm)
	 Csatornatartó kampó R2OG150BESL (150 mm)
7.	 Csatornatartó kampó R2OG125BEL (125 mm)
	 Csatornatartó kampó R2OG150BEL (150 mm)
8.	 Csatornakötés R5OG125J (125 mm)
	 Csatornakötés R5OG150J (150 mm)
9.	 Lefolyócső
	 1 m:	 R4OD871000 (87 mm), R4OD1001000 (100 mm)
	 2,5 m:	 R4OD872500 (87 mm), R4OD1002500 (100 mm)
	 4 m:	 R4OD874000 (87 mm), R4OD1004000 (100 mm)
10.	 Vízgyűjtő üst R4D87W (87 mm)
	 Vízgyűjtő üst R4D100W (100 mm)
11.	 Betorkoló csonk R4OG12587O (125/87 mm)
	 Betorkoló csonk R4OG150100O (150/100 mm)
12.	� Csőbilincs fához, fémhez R2OD87BW (87 mm)
Csőbilincs fához, fémhez R2OD100BW (100 mm)
13.	 Csőbilincs falhoz R2OD87BR (87 mm)
	 Csőbilincs falhoz R2OD100BR (100 mm)
14.	 Lefolyócső Y bekötő R4OD87Y (87 mm)
	 Lefolyócső Y bekötő R4OD100Y (100 mm)
15.	 Járda csatorna csatlakozó R4OD87J (87 mm)
	 Járda csatorna csatlakozó R4OD100J (100 mm)
16.	 Járda csatorna csatlakozó R4OD87JE (87 mm)
	 Járda csatorna csatlakozó R4OD100JE (100 mm)
17.	 Lefolyócső könyök R1OD87N (87 mm)
	 Lefolyócső könyök R1OD100N (100 mm)
18.	 Kifolyókönyök R4OD87O (87 mm)
	 Kifolyókönyök R4OD100O (100 mm)
15.
Systemy dachowe
11
Családi ház, Lengyelország